
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(первый  созыв) 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е   
 

12.02.2016                                                                                                                    №  3 
с.Кашино 

 

 

О внесении  изменений  в решение Собрания  

депутатов Кашинского сельсовета от 01.11.2006 г. 

№ 24 «О правилах содержания животных и птиц  

на территории Кашинского сельсовета» 

 

 Рассмотрев Протест Алейского  межрайонного прокурора от 19.01.2016 № 

02-47-2016 на  решение Собрания депутатов Кашинского сельсовета от 01.11.2006 

г. № 24 «О правилах содержания животных и птиц на территории Кашинского 

сельсовета», Собрание депутатов Кашинского сельсовета  р е ш и л о: 

1. Протест Алейского  межрайонного прокурора от 19.01.2016 № 02-47-2016 

на  решение Собрания депутатов Кашинского сельсовета от 01.11.2006 г. № 24 «О 

правилах содержания животных и птиц на территории Кашинского сельсовета» 

обоснован, подлежит удовлетворению. 

2. Исключить пункт 1.5  первого раздела  Правил содержания животных и 

птиц на территории Кашинского сельсовета, утвержденных решением Собрания 

депутатов Кашинского сельсовета от 01.11.2016 г № 24  

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             О.И.Жеребцова 

 

                               

           

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


